

Noble Health Class A Collagen 90 kapsułek



Cena: 100,29 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	Suplement diety
Marka Producent	NOBLE HEALTH SP. Z O.O.
Opakowanie	90 kapsułek
Postać	kapsułki
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Class A Collagen to luksusowy suplement diety stworzony w oparciu o innowacyjne połączenie najwyższej jakości naturalnych składników aktywnych. Zawarte w preparacie witaminy i minerały chronią skórę przed szkodliwym działaniem wolnych rodników, przywracając jej naturalną jędrność oraz sprężystość, rekomendowane w kuracjach anti-age. Ponadto biotyna pomaga zachować zdrowe oraz lśniące włosy, a cynk i selen utrzymują dobrą kondycję paznokci. - Ekstrakt z pestek winogron oraz witamina C wspomagają prawidłowe funkcjonowanie skóry - Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry (m.in. elastyczność i sprężystość) - Witaminy C i E chronią skórę przed niszczącym działaniem wolnych rodników (ochrona przed stresem oksydacyjnym) - Cynk pomaga w prawidłowej syntezie białka, utrzymując w dobrej kondycji skórę, włosy i paznokcie - Biotyna, selen i cynk pomagają zachować zdrowe i lśniące włosy - Unikalne połączenie kolagenu rybiego, kwasu hialuronowego, witamin i minerałów w jednej tabletkie Nagrody dla Class A Collagen: 1. Złota Pieczęć Natury 2011 – Najlepszy kosmetyk naturalny 2. Prix de Beauté jest jedną z najbardziej prestiżowych nagród przyznawanych w branży kosmetycznej 3. Nagroda Inspiracje Roku 2014- Najlepsze produkty dla branży BEAUTY i SPA 4. Badanie przeprowadzone przez Noble Health pod względem skuteczności kolagenu w odniesieniu do włosów i skóry 5. Imperium Urody – Najlepszy kosmetyk 2015 r **Wskazania** Jako uzupełnienie codziennej diety kobiet w wybrane składniki pokarmowe wspomagające prawidłowe funkcjonowanie skóry. Skład i zawartość produktów Noble Health pozwala na ich łączenie oraz stosowanie przez osoby w różnym wieku. **Działanie** Składniki zawarte w preparacie Class A Collagen dbają o zdrową i piękną skórę oraz wygląd włosów i paznokci. Witamina C wspiera prawidłową produkcję kolagenu w celu optymalnego funkcjonowania skóry, zapewniając jej m.in. zdrowy wygląd. Proantocyjanidyny z pestek winogron wspomagają ogólny stan zdrowia i wygląd skóry. Witaminy C i E współdziałają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Cynk pomaga w prawidłowej syntezie białka, korzystnie wpływa na zdrowie włosów, skóry i paznokci. Biotyna, selen i cynk pomagają zachować zdrowe włosy. **Zalecana do spożycia dzienna porcja** 2 kapsułki dwa razy dziennie (2 kapsułki rano i 2 wieczorem). **Składniki** substancja przeciwzbrylająca – celuloza mikrokryształiczna, kolagen ze skór ryb morskich, sproszkowane białko z nasion soi skrobia ziemniaczana, kwas L-askorbinowy (witamina C), mieszanka mineralna: tlenek cynku (cynk), selenian VI sodu (selen); ekstrakt z pestek winogron – Vitis vinifera L., substancja przeciwzbrylająca – sole magnezowe kwasów tłuszczowych, kwas hialuronowy, substancja wypełniająca – hydroksypropyloceluloza, substancja przeciwzbrylająca – dwutlenek krzemu, octan DL-alfa-tokoferylu (witamina E), d-biotyna (biotyna)